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Gem doc- og docx-filer som PDF på få sekunder.
	

Træk og slip en Word-fil for at begynde
	

Ingen registrering eller installation nødvendig
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Det bedste online Word til PDF-konverteringsværktøj
Smallpdf er den mest populære online PDF-software. Vi hjælper millioner af glade brugere med at konvertere Word-filer til det praktiske PDF-format hver dag. Prøv det!

Gnidningsfri Word til PDF-konvertering
Med dette nyttige værktøj kan du effektivt og præcist omdanne ethvert Word-dokument til PDF online. Samme layout, samme formatering.



Del konverterede filer med andre
Når du har konverteret en Word-fil til PDF – så brug vores delingsfunktion til hurtigt at oprette et downloadlink, der kan deles, eller send PDF'en via e-mail med et enkelt klik.



Forbedr dine PDF-dokumenter
Inden du gemmer, kan du drage fordel af vores andre værktøjer til at ændre din PDF yderligere. Du kan tilføje tekst og tegninger, komprimere den til e-mail eller endda flette den med andre PDF-filer for nem filhåndtering.






Sådan konverterer du gratis Word til PDF online:
	Træk og slip ethvert Microsoft Word-dokument på denne side.
	Vent, mens dette værktøj konverterer den uploadede Word-fil til PDF-format.
	På resultatsiden kan du få forhåndsvist dit dokument og fortsætte redigering, hvis nødvendigt.
	Tryk på ”Download” for at gemme din PDF.




Kort og godt om vores Word til PDF-konverteringsværktøj

	
Hurtig og effektiv behandling
Word til PDF konvertering er meget nemt. For at begynde skal du blot uploade en Word-fil, læne dig tilbage, så har vi din PDF klar på ingen tid. Vi accepterer både doc- og docx-filer.

	
Sikker online PDF-software
Vær ikke bekymret! Vi fjerner konverterede filer permanent fra vores servere efter 1 time. Opret en gratis Smallpdf-konto, hvis du vil gemme konverterede filer online i stedet.

	
Enhver enhed, ethvert operativsystem
Som online browserbaseret software kan du nemt få adgang til vores Word til PDF-konverteringsværktøj når som helst og hvor som helst – fra din PC, telefon eller tablet.

	
Andre understøttede filtyper
Det sjove stopper ikke der. Med dette alt-i-en PDF-konverteringsværktøj kan du omdanne andre filformater til PDF, f.eks. JPG, PNG, Excel og PPT.

	
Avanceret Word til PDF-konvertering
Hvis du konverterer masser af filer dagligt, så tjek Smallpdf Pro, hvor du kan behandle så mange Word-filer til PDF, som du vil, alt på én gang, op til 15 GB pr. fil.

	
Arbejd i skyen
Vi ønsker at muliggøre et problemfrit digitalt arbejdsmiljø. Når du har konverteret en doc-fil til PDF, kan du frit forhåndsvise, redigere og gemme – alt sammen i skyen.




Ofte stillede spørgsmål om vores Word til PDF-konverteringsværktøj

	Kan jeg gratis konvertere Word til PDF med dette værktøj?
Ja! Alle kan bruge Smallpdf til at konvertere Word (og mange andre filtyper) til PDF gratis – to gange om dagen.


	Kan jeg konvertere Word til PDF offline?
Absolut! Tjek Smallpdf Desktop App, hvor du kan konvertere, redigere og komprimere PDF-dokumenter uden en internetforbindelse.


	Hvad er Smallpdf Pro så?
Smallpdf Pro er vores premium-plan, hvor du får ubegrænset adgang til alle PDF-værktøjer plus avancerede funktioner såsom batchkørsel og OCR.


	Jeg har andre spørgsmål om Word til PDF-konvertering!
Intet problem! Vi har et supportteam døgnet rundt, der hjælper dig med alle PDF-relaterede behov. Kontakt os via support@smallpdf.com – vi svarer inden for få minutter.



Kontakt support




Planer & priser
Få ubegrænset adgang til Smallpdf, og konverter PDF-filer let med vores 20 onlineværktøjer – for så lidt som USD 7/måned.
Sammenlign planer



Pro

1





Team

2-14
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